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ILMOITUS ASEMAKAAVOJEN LAAJENNUSTEN- JA MUUTOSTEN 
VIREILLETULOSTA (MRL 63 § )  
 
Keuruun kaupunginhallitus on tehnyt päätökset seuraavien asemakaavojen  
laajennusten ja -muutosten käynnistymisestä: 
 
1. Ranta-Keuruun asemakaava; Keuruun kirkonseudun asemakaavan muutos ja  -
laajennus Ketvelniemen asemakaava-alueen länsipuolelle Laajalahden rannalle. 

 
Kaavan tavoitteena on suunnitella viihtyisä ja asumistiheydeltään väljä, rannanläheinen 
puutarhakaupunginosa. Kaavatyön yhteydessä tutkitaan hevosiin liittyvän harrastus- ja 
yritystoiminnan soveltuminen alueen yhdyskuntarakenteeseen. 
      
2. Karjola I asemakaava; Keuruun kirkonseudun asemakaavan muutos ja -laajennus 
Karjolan alueella valtatie 23 pohjoispuolella ja Pesälammintien länsipuolella. 

     
 Kaavan tavoitteena on laajentaa olemassa olevaa teollisuusaluetta ja sallia paljon tilaa 
vaativan erikoistavaran kaupan sijoittumisen alueelle. Lisäksi tarkastellaan uuden 
liittymän avaamista alueelta vt 23:lle. 
 
3. Keuruu keskusta kortteli 97 ympäristöineen; Keuruun kirkonseudun asemakaavan 
muutos, joka koskee korttelia 97, osaa kortteleista 72 ja 96 sekä niihin liittyviä katu-, 
liikenne- ja virkistysalueita (S-Market ja Kuvanäyttämö ympäristöineen). 

   
Asemakaavamuutoksen tavoitteena on kehittää alueen maankäyttöä liikerakentamisen 
ja asuinkerrostalorakentamisen ohjaamisella, suunnitella keskustan yleisilmettä ja 
autopaikoitusta sekä ratkaista  Keuruun keskustan kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden 
rakennusten suojelutarve.  
 
Edellä mainittujen  asemakaavan laajennuksia ja -muutoksia koskevat vireilletulo ja 
valmistelu-aineistot (Osallistumis- ja arviointisuunnitelmat (OAS)) pidetään nähtävillä 
Keuruun kaupungin kaupungintalon yhteispalvelupisteessä 19.11.- 4.12.2009 välisen 
ajan. 

 
Mahdolliset mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta tulee toimittaa kirjallisesti 
nähtävilläoloaikana Keuruun kaupungin kaavoituspalveluille (os. Keuruun kaupunki, 
kaavoituspalvelut, Multiantie 5, 42700 Keuruu). 
 
Lisätietoja kaavahankkeista saa kaavasuunnittelija Ville Korhoselta (puh. 040 3568 
208), kaavoitusjohtaja Timo Määtältä (puh. 0400 763 995 tai paikkatietosihteeri Eila 
Ilmariselta (puh. 040 3525 730) sekä Arkkitehtipalvelu Oy Jyväskylä, suunnittelija Anne 
Niemiseltä (puh. 040 558 6969) kaavahankkeen nro. 3 osalta. 
 
Keuruulla 19.11.2009 
 
Kaupunginhallitus 

 

  


